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Östra Göinge – Sveriges modigaste kommun?  
Svenskt Näringsliv har studerat Sveriges kommuner och har hittat 54 kommuner som på 
olika sätt bidragit till att utveckla kommunsverige. Av dessa 54 är det tre som sticker ut 
lite extra och det är Östra Göinge, Uddevalla och Trosa.  
 
Östra Göinge kommun har därför bjudits in till Svenskt Näringslivs inspirationsdag för 

Modiga Kommuner -09 för att berätta om sin resa mot en kund/medborgar- och 

företagsvänlig kommun. 

- Det känns mycket glädjande att en liten kommun som Östra Göinge får vara med och 

dela med sig av sina erfarenheter i ett sådant här sammanhang säger Tommy Johansson 

(s), kommunalråd i Östra Göinge kommun. 

 

Tommy kommer att medverka under programpunkten "Förbättringsarbete i praktiken”, 

där han kommer att prata om att våga ta helhetsgrepp. Vid en förändring behöver man ha 

en strategi och struktur, men man behöver även jobba med mjuka värden som attityder 

och beteenden. Ledorden är alltså: 

 

• Strategi - Vart vi vill gå och hur vi skall ta oss dit!  

• Struktur - Hur vi organiserar oss och arbetar för att skapa värde! 

• Kultur - Hur vi som individer agerar och bidrar! 

 

 

Inspirationsdagen Modiga Kommuner -09 bygger på vad som kommit fram vid de 

dialogmöten som Svenskt näringsliv hållit runt om i landet under året. Syftet med dagen är 

att inspirera till kunskapsdelning mellan de modiga kommunerna samt att fånga in tankar 

om vad Svenskt Näringsliv kan göra för att samarbetet mellan kommunen och näringslivet 

ska bli ännu bättre. 

 

 
 
 
För mer information, kontakta gärna; 

Tommy Johansson, (s) kommualråd. Tel 044-775 60 18, 0709-53 60 18 eller 

tommy.johansson@ostragoinge.se 

Erik Lidberg, kommunchef. Tel 044-775 65 91, 0709-53 65 91 eller erik.lidberg@ostragoinge.se 
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Mer om Svenskt Näringslivs Modiga kommuner 
Modiga kommuner -09 har drivits som ett pilotprojekt inom ramen för Svenskt 

Näringslivs projekt ”Lokalt företagsklimat”. De 54 utvalda modiga kommunerna har 

handplockats av Svenskt Näringslivs lokala representanter. Det man har letat efter är 

kommuner där det finns personer med en stark vilja till förändring.  
 

 

 

 

 

 


